
11
DECYZJA NR 23 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 28 stycznia 2002 r.

w sprawie utworzenia w Komendzie Głównej Policji środka specjalnego
pod nazwą „Przepadek rzeczy”

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 6 kwietnia
1990 r. o Policji (Dz. U. z 2000 r. Nr 101, poz. 1092
oraz z 2001 r. Nr 41, poz. 465, Nr 81, poz. 877, Nr
100, poz. 1084, Nr 106, poz. 1149, Nr 110, poz.
1189, Nr 123, poz. 1353, Nr 125, poz. 1367 i Nr 154,
poz. 1800) oraz § 2 i § 3 ust. 1 rozporządzenia Mini-
stra Spraw Wewnętrznych z dnia 11 lipca 1996 r. w
sprawie trybu gospodarowania przekazanymi Policji
środkami finansowymi uzyskanymi przez Skarb Pań-
stwa tytułem przepadku rzeczy pochodzących z ujaw-
nionych przez Policję przestępstw przeciwko mieniu,
gospodarczych i skarbowych oraz zasad przyznawania
nagród z tych środków (Dz. u. z 1996 r. Nr 89, poz.
403 i z 1997 r. Nr 99, poz. 614) postanawia się , co
następuje:

§ 1
Tworzy się w Komendzie Głównej Policji środek

specjalny pod nazwą „Przepadek rzeczy”.

§ 2
Obsługę finansową środka specjalnego, o którym

mowa w § 1, prowadzi Biuro Finansów Komendy
Głównej Policji.

§ 3
Środki finansowe zgromadzone na rachunku ban-

kowym dotychczasowego środka specjalnego utwo-
rzonego pod nazwą analogiczną do określonej w § 1
przekazuje się na rachunek bankowy środka specjal-
nego utworzonego niniejszą decyzją.

§ 4
Traci moc decyzja nr 9 Dyrektora Biura Finansów

KGP z dnia 23 grudnia 1996 r.

§ 5
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
nadinsp. Antoni Kowalczyk

Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nie opublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 2

1. Decyzja nr 11/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 stycznia 2002 r. w sprawie po-
wołania zespołów do przeprowadzenia wizytacji
ośrodków szkolenia Policji.

2. Decyzja nr 12/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 stycznia 2002 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania Zespołu do przeglądu
dokumentów Komendanta Głównego Milicji Oby-
watelskiej wytworzonych przed dniem 10 maja
1990 r.

3. Decyzja nr 14/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 stycznia 2002 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania harmonogramu
działań zmierzających do przygotowania i prze-
prowadzenia IX Edycji Ogólnopolskich Zawodów
Policjantów Prewencji Turniej Par Patrolowych
„PATROL ROKU”.

4. Decyzja nr 15/2002 Komendanta Głównego

Policji z dnia 17 stycznia 2002 r. w sprawie opra-
cowania koncepcji wykorzystania automatycznych
urządzeń do kontroli prędkości.

5. Decyzja nr 20/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 stycznia 2002 r. o powołaniu Ze-
społu analitycznego do sprawy zabójstwa nadinsp.
Marka Papały.

6. Decyzja nr 022/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 stycznia 2002 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-śledczej (tajna).

7. Decyzja nr 25pf/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 stycznia 2002 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania Międzyresortowej
Grupy Zadaniowej.

8. Decyzja nr 26/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 stycznia 2002 r. w sprawie dele-
gowania policjanta do pełnienia służby w Siłach
Pokojowych Organizacji Narodów Zjednoczonych
w Kosowie.

9. Decyzja nr 27/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 stycznia 2002 r. w sprawie dele-
gowania policjanta do pełnienia służby w Siłach
Pokojowych Organizacji Narodów Zjednoczonych
w Kosowie.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                               Poz. 9-11-

10. Decyzja nr 28z/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 stycznia 2002 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-śledczej.

11. Decyzja nr 29/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 stycznia 2002 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie upoważnienia Zastępcy Komen-

danta Głównego Policji do wykonywania czynno-
ści związanych z nadzorem nad działalnością za-
kładów budżetowych resortu spraw wewnętrz-
nych i administracji.


